様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

四万十市長　　　　　　　　様

所在地
申請者 事業者名
代表者名

返礼品協賛事業者登録申請書

　四万十市ふるさと応援寄附金返礼品協賛事業者募集要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり返礼品協賛事業者の登録を申請します。
なお、申請にあたり、四万十市ふるさと応援寄附金返礼品協賛事業者募集要綱の規定を遵守することを誓約します。

記
	所在地
	〒

	事業者名

	代表者名

	事業者情報
	電話 ：

ＦＡＸ ：

メールアドレス ：

ホームページＵＲＬ ：

	担当者連絡先
※事業者情報と異なる項目を記入
	担当者名 ：

電話 ：

ＦＡＸ ：

メールアドレス ：

	要件の確認
※該当する項目にチェックを記入
	□　市税の滞納はありません。
□　必要があるときは記載内容及び登録要件の該当確認のため、個人又は事業所に係る課税状況等の税務書類について、市税務課及び関係機関等に対し、調査を行うことに同意します。
□　代表者及び従業員等は、四万十市の事業等における暴力団の排除に関する規則（平成24年四万十市規則第７号）第２条第２項第５号に規定する排除措置対象者ではありません。
□　登録する返礼品は、四万十市ふるさと納税返礼品協賛事業者募集要綱第３条第１項各号のいずれにも該当し、適正な品質管理等に努めたうえで責任をもって提供します。

PAGE